
_Istituto Comprensivo di Pieve di Soligo
Scuola Primaria e Secondaria 1° grado – Comune di P ieve di Soligo (Treviso)
Scuola dell’Infanzia e Primaria – Comune di Refront olo  (Treviso)
Ufficio del Dirigente – Ufficio di Segreteria: Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo (TV) 
Codice fiscale: 82004190268 - Codice ministeriale: TVIC84200T  
telefono 0438/82011  fax 0438/840793 – e-mail: ddpieve@tin.it

All’Albo Istituto Comprensivo di Pieve di S.
Agli Istituti della Provincia di Treviso
All’Albo del Comune di Pieve di Soligo

OGGETTO: Selezione esperti esterni
Decreto di nomina

A seguito dell’Avviso pubblico per il reperimento di esperti ns. prot. n.206/06-13 del 23/01/2018
Visto l’art. 9 del D.P.R. n. 275 del 8 marzo 1999
Visti  gli artt. 32 - 33 - 40 del D.I. n. 44 del 1/02/2001
Visto l’art. 3, c. 18 e 76 della L.24/12/2007 n. 244
Viste le domande presentate da parte del sig. Dal Din Fabio residente a Valdobbiadene (TV), sig. Ceschin Daniele residente
a Preganziol (TV) e del sig.Guglielmi Massimiliano residente a Sernaglia della Battaglia (TV)
Valutati  i curricula secondo i criteri definiti dal bando 

 

D E C R E T A

L’assegnazione dell’incarico di cui all’Avviso citato in premessa, al sig. Ceschin Daniele

Resta inteso che:
l’incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso spettante sarà erogato al termine della prestazione previa
presentazione della relazione finale e della dichiarazione di aver assolto al servizio assegnato con la calendarizzazione delle
ore prestate.

Al fine di formalizzare l’incarico, l’Esperto dovrà  presentarsi entro sette giorni dalla data di pubblicazione per la
sottoscrizione dello stesso.

Ai sensi dell’art. 10 comma 1 della legge 31 ottobre 1966 n° 675 e in seguito specificato dall’art. del Dlgs 196 del 2003
(Codice sulla Privacy), i dati personali forniti dal candidato saranno raccolti presso l’Istituto Comprensivo Statale di Pieve
di Soligo (TV) per le finalità di gestione della situazione e potranno essere trattati anche in forma automatizzata e comunque
in ottemperanza alle norme vigenti. Il candidato dovrà autorizzare l’Istituto al trattamento dei dati personali. Il titolare del
trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico.

Il  presente  decreto  viene  affisso  all’Albo  ed  inviato  per  posta  elettronica  alle  istituzioni  scolastiche  con  richiesta  di
pubblicizzazione ed affissione all’Albo.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente
Dott.ssa Mariagrazia Morgan

Documento Firmato Digitalmente 
               ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Unità organizzativa competente ai sensi art. 4 e 5  L. 7/8/90 n. 241:
Ufficio protocollo - Nominativo Responsabile  procedimento: Trevisol Carla
F:\DA CONDIVIDERE  ANNO 2017-2018\0009 CONTRATTI\Esperti esterni\Bando Esperto di Storia Locale\decreto di nomina esperti 
esterni_esperto di storia locale.rtf




		2018-02-26T12:42:40+0100
	MORGAN MARIAGRAZIA




